Orate p̄ me ad dñm uiri sc̄i. orate p̄ me plebs oī sc̄os ū orēt p̄ eo.

Sc̄oz. Implorate me oīs chor⁹ iustoz. Si forte misereatur michi d̄s. si forte recipiet me. si forte deleat peccm̄ m̄m. Si forte auferat iniquitatē meam. si forte p̄stet michi misericordiam. Iratus ē enim sup me nimis. Compleū furorem suum in me. Effudit iram indignationis sue sup me. Ap̄t multitudinem iniquitatis mee. quia creuunt aduersiones. quia multiplicatae sunt p̄uaricationes. Ve michi q̄a gsumptus ē ue michi quia defec̄ anima m̄a.

Afflicta merore gstricta luctu. Extenuata gemitu. Quis miserebitur tui anima. Quis gsolabitur te. Quis dabit lamentū p̄ te. Magna ē sic mare gstrictio tua. Afflicto tua sic pelagus seuiens. Dolor tuus q̄si fluctus tumens. Quae tempestas ingruit sup te. que p̄celle nō accidet tibi. Omnes molestiaz. omnes turbulentissime potestates sup tuum caput intonuer. Plena es fluctib⁹. plena es tempestatib⁹ anima. Ubi es custos hominum. ū ē amarum redemptoz. ubi es pastor.

Cur expreuiisti me. cur auertisti faciē tuam a me. Ut q̄d loq̄e factus es a me solator anime mee. Reuerte iam d̄s d̄s m̄s. Non me obliuiscaris in finem. non me in p̄ptuum deseras. nō me perdendum in potestate demonū delinquas.

Licet offens⁹ sim gr̄a. tu aut̄ clemens. tu pius. tu multe mise

patior. Tu nos. ~~...~~ es quas tolero. Ubi lapsus sum. ubi defluxus
sum. ubi infelix sum dimisus miser. tu scis. In ceteris enim negligens in rui-
nam. Corruu incaptus in turpitudinis foueam. Cecidi in ceno flagitiorum.
Decendi miser in profundo malorum. Eice animam meam captiuam ab infe-
ris. Erue me de manissimo abisso. Non me concludat profundus. non mihi
denegat exitum. Ecce dies metuendus iam immet. Jam dies ultima ue-
nit. Jam instat limes uite. michi super est. mihi prout sepulchrum.
Parce michi antequam ea. Punda me antequam ab hac
uita egrediar. Solue priusquam mouar. peccatorum meorum uincula.

Commutus sum ad lacrimas tuas. *Ratio admonentis*

Confictus tuos et punctus sum. Lamentatio tua me resoluit.
Lamentatio tua lacrimis michi exegit. Lamentando ad lacrimas
me coegisti. lamentando ad fletum me commouisti. ad lamentum
tuum lacrimas ^{tuas} ad planctum tuum lacrimis resolutus sum. Dominus tibi ue-
niam tribuat. Dominus culpas tuas parcendo ignoscat. Peccata tua Dominus a
te suspendat. Peccata tua lavando dimittat. criminum tuorum ma-
culas abluat. ab omni te mali labe detingat. Libet te ab iminenti
peccato. age utique iam ut oportet. age ut decet. age ut dignum est. age
ut rectum est. age ut equum est. Propone ultimum ut non pecces. ne ultimum
delinquas statue. caue culpas tuas uti. caue mala repetere. ad ui-
cium ex quo te abscidisti. ne reuoces. Quae deliquisti ne iteris. Trans-
acta mala non repetas. Post lapsum denuo delinquas. non non te
polluas post lamentum. Post penitentiae luctum ne redeas ad pec-
catum. non denuo committas deplorata delicta. ne rursus facias
quod iterum plangas. ne culpam ^{per quam ueniam postulasti.} ita
re presummas Inanis est. penitentia quam culpi sequens committat.
Vulnus iterum tardius sanatur. frequenter peccans et iacens. ueniam
uix mereatur. nichil profunt lamenta si replicantur peccata. nichil ualet
ueniam a malis postulare. et mala denuo uti. Presiste ergo in confe-
sione. esto in penitentia fortiter confirmatus. Vitam bonam quam cepisti
tene non deseras. Propositum bone uite obserua iugiter. Tunc erit perfec-
tum opus si in finem usque durauerit. Salus perseuerantibus promittitur.
premiu perseuerantibus datur. Non est. uisus qui bonum facit. sed qui inces-
sabiliter facit. Quis enim perseuerauerit usque in finem. hic saluus erit.